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Bazuar né Nenin 47, paragrafin 10 t& Ligjit Nr. 08/L — 197 pér Zyrtarét Publik t&€ Republikés s& Kosovés,
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil dhe Vendimin me numér
A.nr. 813/2024 t& Késhillit t& Pavarur Mbiké&qyrés té Shérbimit Civil t& Kosovés (né tekstin e mé poshtém
KPMSHCK) té datés 08.08.2024, pranuar né AKP me daté 02.09.2024 me Nr. Protokolli 3584, Divizioni i
Burimeve Njerézore né Agjencingé Kosovare té Privatizimit, me daté 05 Shtator 2024, publikon kété:

NJOFTIM PER ANULIM

Agjencia Kosovare e Privatizimit me daté 04 Prill 2024, ka shpallur konkurs pér pozitén Zyrtar pér
Kadastér, Klasa Profesional 2 me Nr. Ref: RN00013744.

Pas pérfundimit té procedurés sé& rekrutimit dhe shpalljes sé¢ rezultateve pérfundimtare, kandidati, i
pakénaqur me procesin e rekrutimit nr. ref: RN00013744, ka parashtruar ankesé n¢ KPMSHCK.

KPMSHCK, me Vendimin A.nr. 813/2024, ka aprovuar si t¢ bazuar ankesén e parashtruar nga ankuesi dhe
obligon Divizionin e Burimeve Njerézore prané AKP-sé t& “Anuloj Konkursin me nr. ref. RN00013744”
si dhe té gjitha veprimet g& rrjedhin nga kjo proceduré e rekrutimit.

Andaj, Divizioni i Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare t& Privatizimit njofton pér anulimin e
procedurés sé rekrutimit me nr. ref. RN00013744.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané té drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditésh.
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